



Street Food -makuja Moilaselta – uutuutena Gluten-Free Hot Dog Sämpylä

Trendiruoaksi muodostunut hot dog on Street Food -klassikko. Tuunaa herkulliset hot dog -sämpylät oman maun mukaan illanistujaisiin, juhliin tai arki-iltoihin. Moilas tuo Street Food -ruokien valikoimaan gluteenittomat Moilas Gluten-Free Hot Dog Sämpylät rakastettujen Moilas Gluten-Free Hampurilassämpylöiden seuraksi.

Herkuttele helposti ja nopeasti

Street food -ruokien klassikko, herkullinen hot dog -sämpylä on nyt saatavilla kypsä-pakasteena. Valmiiksi saranahalkaistu, pehmeä sämpylä on lämmitettynä heti valmis nautittavaksi. Trendikäs herkku on mahdollista koota monilla eri täytteillä, niin suolaisilla kuin makeilla. Perinteinen nakki, ketsuppi ja sinappi on helppo muuttaa uudenlaiseksi makuelämykseksi pienellä tuunauksella.

260 gramman pakkaus sisältää neljä hot dog -sämpylää, joissa ei ole gluteenia, vehnää, laktoosia, maitoa tai kananmunaa ja ne sopivat hyvin myös vegaaneille. Sämpylä on myös kuidun lähde, sillä se sisältää psyllium-, bambu- ja perunakuituja. Uutuustuote löytyy maaliskuusta alkaen K- ja S-ryhmän pakastealtaista.



Tuotetiedot

Moilas Gluten-Free Hot Dog Sämpylä

4 kpl /260 gramman pakkaus, kypsäpakaste.

Ainesosat: Vesi, maissitärkkelys, riisijauho, tapiokatärkkelys, sokeri, rypsiöljy, sakeuttamisaineet (hydroksipropyylimetyyliselluloosa, guarkumi), hiiva, kuivattu glukoosisiirappi (maissi), suola, psyllium, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridit), perunakuitu, bambukuitu.

Ominaisuudet: Gluteeniton, vehnätön, laktoositon, maidoton, vegaaninen. Valmistettu Suomessa.

Pääsiäisen hot dogit neljälle

Raaka-aineet

- 4 Moilas Gluten-Free Hot Dog Sämpylää
- 4 lammasmakkaraa tai vegaanisia nakkeja
- oliiviöljyssä marinoitua lehtikaalia
- pilkottuja kirsikkatomaatteja
- valkosipuli-yrttikermaviilikastike

Valmistus

Pilko lehtikaali ja hiero oliiviöljy kaaliin puristelemalla. Paista lammasmakkarat pannulla ja lämmitä hot dog -sämpylät. Täytä hot dogit ja nauti.

Lisätiedot

Moilas Oy, Myynti- ja markkinointipäällikkö Jaana Heinonen, p. 050 516 6722,
jaana.heinonen@moilas.com

Viestintätoimisto Akvamariini, Anniina Savolahti, p. 050 363 3757,
anniina.savolahti@akvamariini.fi



Moilas Oy on Pieksämäellä sijaitseva perheyhtiö, jonka palveluksessa työskentelee reilut 110 henkilöä. Yrityksen liikevaihto on noin 17 miljoonaa euroa. Moilas Oy on merkittävä gluteenittomien leipomotuotteiden vientiyritys, ja se vie tuotteita tällä hetkellä 16 Euroopan maahan. www.moilas.fi